
LAI SPĒLĒTU:

Izvēlieties likmes līmeni.
Grieziet rullīšus:

Noklikšķinot/pieskaroties pogai "Griezt".
Noklikšķinot/pieskaroties atstarpes taustiņam (tikai darbvirsmas režīmā).
Sākot noteiktu griezienu skaitu, izmantojot Automātiskās spēles izvēlni.

Ātrās spēles funkcija palielina rullīšu griešanās ātrumu, lai ātrāk atspoguļotu rezultātus, tos neietekmējot. Lai
aktivizētu/deaktivizētu ātro spēli, atveriet iestatījumus. Daži no tiem var nebūt pieejami spēlē, kuru spēlējat. Visas likmes un
izmaksas notiek lietotāja valūtā.

AUTOMĀTISKA ATSKAŅOŠANA IESTATĪJUMI

Te iespējams izvēlēties savus iecienītākos Automātiska Atskaņošana iestatījumus.

Uzziniet vairāk par Automātiska Atskaņošana iestatījumiem:
Automātiska Atskaņošana iestatījumi katrā spēlē ir citādāki. Jūsu spēlē var nebūt piedāvāti visi šie iestatījumi.
Automātiska Atskaņošana funkcija var nebūt pieejama dažās valstīs.
Automātiska Atskaņošana funkcija jums ļauj automātiski spēlēt noteiktu spēles raundu skaitu pēc kārtas,
neveicot spēlē nekādas darbības.
Automātiska Atskaņošana spēlē ar pēdējo jūsu izvēlēto likmes vērtību vai ar kazino pēc noklusējuma noteikto
likmes vērtību.
Katrai spēlei ir citādāki Automātiska Atskaņošana iestatījumi. Daži var nebūt pieejami spēlē, kuru spēlējat.
Atlikušo Automātiska Atskaņošana sesijas griezienu skaitu iespējams redzēt spēlē.
Automātiska Atskaņošana apstājas, kad tiek aktivizēti Free Spins.

Automātiska Atskaņošana iestatījumi

Griezienu skaits
Iestatiet griezienu skaitu, kuru vēlaties spēlēt.

Apstāties pie jebkura laimesta
Apstādināt sesiju, ja griezienā laimējāt.

Viena laimesta limits
Apstādināt sesiju, ja laimests pārsniedz vai ir vienāds ar izvēlēto apjomu.

Laimesta limits
Apstādināt sesiju, ja jūsu bilance palielinās un pārsniedz vai ir vienāda ar izvēlēto apjomu.

Zaudējumu limits
Apstādināt sesiju, ja jūsu bilance samazinās un nokrītas zem vai ir vienāda ar izvēlēto apjomu.

Sākt Automātiska Atskaņošana:
Noklikšķiniet/pieskarieties Automātiska Atskaņošana pogai. Tiks atvērts iestatījumu logs, kurā var izvēlieties
griezienu skaitu, kurus vēlaties veikt, un pielāgot apstāšanās iestatījumus.
Noklikšķiniet/pieskarieties saviem Automātiska Atskaņošana iestatījumiem.
Noklikšķiniet/pieskarieties "Apstiprināt", lai sāktu Automātiska Atskaņošana. Tas iesāk Automātiska
Atskaņošana sesiju, kura turpinās, kamēr beidzas noteikto griezienu skaits vai kad noklikšķināt/pieskaraties
"Apturēt" pogai.
Lai pārtrauktu Automātiska Atskaņošana, noklikšķiniet/pieskarieties "Apturēt" pogai. Noklikšķinot/pieskaroties
šai pogai, netiek ietekmēti grieziena rezultāti.

PAR SPĒLI



Lucky Otter ir trīs rindu un piecu spoļu spēle ar izmaksu variantiem, Win Both Ways, Avalanche, pieaugošu Multiplier, Crab
Respin un Free Spins.
Virs spolēm izvietotajās trīs papildu rindās ir attēloti īpašie simboli, kas Avalanche laikā kritīs lejup.

Šīs spēles teorētiskais vidējais spēlē ieguldīto līdzekļu atmaksas procents (RTP) ir 94.65%.

WIN BOTH WAYS

Laimesta kombināciju veido virzienā no kreisās puses uz labo, sākot no kreisās malējās spoles, un virzienā no labās puses uz
kreiso, sākot no labās malējās spoles, uz vismaz trim spolēm secīgi izvietoti identiski simboli.
Parastā simbola laimesta kombinācijā ir jābūt ietvertam vismaz vienam parastajam simbolam.
Wild simbola laimesta kombinācija ietver tikai Wild simbolus.
Ja ir iegūtas vairākas viena simbola veida laimesta kombinācijas, tiek izmaksātas tikai garākās no tām.
Piecu vienādu simbolu laimesta kombinācijas netiek aprēķinātas divreiz (abos virzienos).
Visas laimesta kombinācijas tiek saskaitītas kopā.

Laimesta kombinācijas un izmaksas nosaka saskaņā ar izmaksu tabulu.
Izmaksu tabula atspoguļo pašreizējo likmes konfigurāciju, un tā mainās, izmainoties kopējai likmei.
Visas likmes un izmaksas ir norādītas valūtā.

ĪPAŠIE SIMBOLI

Pamatspēlē un Free Spins laikā Bonus simbols var parādīties uz visām spolēm.
Bonus simbols ir Scatter simbols.

Avalanche laikā no virs spolēm izvietotajām rindām var lejup nokrist Wild simboli, kas laimesta aprēķina laikā aizvietos
visus parastos simbolus.

Pamatspēlē un Free Spins laikā krabja simboli var parādīties uz visām spolēm.
Krabja simbols ir Scatter simbols.

AVALANCHE
Jebkurš laimests aktivizē Avalanche.
Par visiem laimesta kombinācijā esošajiem simboliem tiek piešķirta izmaksa, tad tie pazūd, un to vietā nokrīt jauni simboli,
dodot iespēju iegūt papildu laimestus.
Bonus simboli neaktivizē Avalanche.

PIEAUGOŠS REIZINĀTĀJS

Pamatspēlē reizinātāja sākotnējā vērtība ir 1 x.
Visi laimesti tiek sareizināti ar pašreizējo reizinātāju.
Pēc katras Avalanche darbības reizinātāja vērtība palielinās par 1.
Reizinātājs netiek pārnests uz Free Spins izspēli.
Pamatspēlē reizinātāju atiestata pēc katra grieziena.
Pamatspēlē un Free Spins laikā reizinātāja maksimālās vērtības ierobežojums ir 50.

CRAB RESPIN

Ja uz spolēm parādās krabja simbols, tiek aktivizēta funkcija Crab Respin (ja nav izveidojusies vairs neviena laimesta
kombinācija).
Krabja simbols no spolēm noņem sevi un nejaušos parastos simbolus, un pēc tam tiek aktivizēta Avalanche.
Avalanche palielina pieaugošā reizinātāja vērtību.



FREE SPINS

Ja pamatspēlē uz spolēm parādās vismaz trīs Bonus simboli, tad pēc pamatspēlē iegūto laimestu izmaksas tiek aktivizēti
Free Spins.
Trīs Bonus simboli piešķir desmit Free Spins. Katrs papildu Bonus simbols piešķir piecus papildu Free Spins.
Free Spins izspēlē reizinātāja sākotnējā vērtība ir 2 x.
Pēc katras Avalanche darbības reizinātāja vērtība palielinās par 2.
Reizinātāju pēc Free Spins izspēles griezieniem neatiestata.
Ja Free Spins izspēles laikā uz spolēm parādās vismaz trīs Bonus simboli, tad Free Spins tiek aktivizēti atkārtoti.
Trīs Bonus simboli piešķir desmit papildu Free Spins. Katrs papildu Bonus simbols piešķir piecus papildu Free Spins.
Free Spins izspēlē ar tādu pašu likmju līniju skaitu un to pašu likmju konfigurāciju kā spēles kārtā, kas aktivizēja Free Spins.

"FREE SPINS" PIRKŠANA

Lai nopirktu "Free Spins", ir jāsamaksā 70x attiecīgās likmes apmēra, un to iegāde uzsāks spēles raundu ar garantētu Free
Spins aktivizāciju.
"Free Spins" var nopirkt tikai pamatspēlē.
Teorētiskais spēlētāja ieguvums (RTP) pirkšanas funkcijai ir 94.84%
Izmaksas notiek, pamatojoties uz grieziena likmes apmēru.

PAPILDU INFORMĀCIJA

Darbības traucējumi anulē visus maksājumus un spēles.
Saskaņā ar godīgas spēles principu, bez izņēmuma visu spēļu iznākumi ir pilnīgi neatkarīgi.
Varbūtība panākt konkrētu spēles iznākumu pirms katras spēles kārtas vienmēr ir vienāda.
Spēles noteikumu versija angļu valodā ir uzskatāma par galveno.

Nepabeigtas spēles tiks automātiski atrisinātas pēc 24 stundām. Jebkuri laimesti, kas izriet no automātiskās atrisināšanas,
tiks ieskaitīti spēlētāja kontā.


